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RCPUELIKA E AHOIPERIsE
ITNTVERSTTETT r MJEr(ESrsE, TTRANf

BORDI I ADMII\IISTTN,trr

N VEI\IDIM
Nr.,[_, a"te -VE _eL.zo2o

ptn
MTRATTIvIIN E KATEGoRTvE DrrE MvELTT rE pnca\aE Tt pERsotlELITNomrtsAKADEMrK nan i<anarrrn nds*oR DrrI,. xorunrlisAraDEMrK MEKARAKTER ADMrMsrRATry, rr Cvrvpnsirrrrr rn ivr,rrfusrsr, TrRANfr,

Nd zbatim tg figiit Nr' 80/2015 "Pi)r arsimin e Lartb dhe Kdrfimin shkencor ni Institucionet e Arsimittti Lartd nd Republikdn e shqipdristi", vKM-s€ nr. 187, date 0g.03. 2017 ,,piir 
mirattmin e stuukturiisdhe niveleve tti pagave tii niipuniisve civild/niipuntisve, zdvendtisministrit dhe neipunt)sve...,,, indryshuar' vKM-sE nr'717, dat€ 23.06.2009 "Piir pagat e punonjdsve mbdshtetiis td iwtitucionevebuxhetore dhe td ndpuntisve tti disa institucioneve buxhetore',, i ndryshuar, pikds .,1,,, neni 51"Funksionet e Bordtt td Admintstrtmif'td statutit t€ I-rMT-s€, udh€zimit t€ Ministrit t€ ArsimiqSportit dhe Rinise nr'2 7 , datd 29.72.2017 "Pdr struldurat e brendshme akademitre dhe administrative,nd rnsfitucionet e Atsimit td Lartd", vendimeve t6 senatit Akademik nr.l2, daa 11.02.201g ,,pdr

miratimin e struhurtis organizative tii (Jniversitetit t€ Mjekd;sisd, Tiranti,,,nr.2g, datd2g.02.20lg, dhenr'42' da& 16'06'2079 *Pdr disa ndryshime nii vendtmin nr.12, datd 11.02.201g ,,piir mirattmin estruhuriis organizative tii Llniversitetit td l{iekiisisii, Tirani)", vendimeve t6 Bordit 1s ddrninistrimitnr'40' datc 04'07 '2019 
*Piir miratim e numrit t€ personelit td Universitetit td Mjekbsisdt Ttranri, nd ti)giitha nivelef" nr'47, datd 30.o7.2019 *Ptir disa ndryshime n€ vendimin e Bordit t€ Administrtmit

nr.40, datd 30.07.2019 ...", t€ shkresavet|Adminislralsritnr.Tg2/2p-r, a"tJ B.O3.2Olg ,gfehet
Jinanciare td struhurds sii propozuar td UMT-sd", shlcresds nr.7g2/3, datd 0l.07.Z(ilg ,,Mbi
ndryshimet n€ efehet/inanciare td draft strukturtis sii propozuar", shkres6s nr.l9l, dat12o.ol.2020
"Ridiirgohet Integorizimi i pagave", Bordi i Administrimi,

YEI\DOSI:

Nr. / Prot.

q
Tirane, 

^c /f.f[2o2o

1' Te miratoj€ kategorit€ dhe nivelin e pagave td personelit ndihmesakademik me karakter
mdsimor dhe ndihmesakademik me karalcter administrativ, te Universitetit t6 Mjek6sise,
Tiran€.

2' Numri i personelit, kategoritd dhe niveli i pagave 6shte i ndar6 sipas njesive shpenzuese
referuar tabelave bashk€lidhur q6 jan€ pjese integrale e ketij vendimi.

Adresa: Rruga e Dibr& Nr. 371, lOO5 - Tirane, www.umed.edu.ali infoe@umed.edu.al ;Faqelnga2
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ds sektori
1 m-b
I fV-a

t Itr-a

1 m-b
3 fV-a
I IV-a
1 IV-a

1 m-b
2 W-a

I Itr-a

1 m-b
2 fV-a
I fV-a

I
1

2 rv-

2 IV-a

1

1 m-b
2 fV-a

1 m-bBNJ
2 fV-a
2 IV-a

Total 33
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F'AKULTETII

PERSONELT NDTEMESAKADEIVtrK ME KARAKTER wdsnvron om NommsAKADEMTK MEKARAIffER ADMINISTRAITY

I IV-a
I fV-a
I

i burimeve
i Burimeve

t.

IT

Specialist pdr karrier6n dhe marr€dh€nieve me

i Arkiv€s

i Protokoflit

1

ry-b

fV-a

2 lV-a

I fV-a

Specialist n€ mbEshtetje t€ g€shg'eve akademike

Sekretare m€simore

doktoraturat

I

I IV-a

lV-a

I IV-a
I IV-a
6 wb

I TV-b

1 ry-b

iMorfologiis€ + Departamenti i

i Laborator6ve + Departamenti i

i Sh€ndetit Publik + Departamenti i
Ligiore dhe Anatomisii patologiike +

Biomjek€sore

i Mjelortt€ Pamiljs5.

(24-pedagogE)

I rv-b

i Neuroshkenc0s+Depa6u-r6 t

tnazherike (22-pedagogE)
i Semiologiis€ Klinike dhe I IV-b

Sdmundjeve tE Zefrres
Gjakut + Departamenti i Obstetrike -

En€ve t€
Gjinekologiisti. I IV-b

9



i S€mundjeve Infektive + Departamenti
Pediatisd.

IV-b

(28-Kirurgiise.

IV.b
i Simundjeve t€ Brendshme . (27-

I ry-b

1.1 Seksioni i Anatomisd
I

1.2 Selsioni i
1 IV-b

2.l Selaionii

IV-b

IV-b
dhe Interne

0

Putnonare

I
t

0

I
0

Sh€rbimi I dheNefrologiisE hemodializes teGer

0

I

I
I
I

I Sh&bimi I Iaboratorit Klinik Biokimik

ry-b

TV-b

ry-b
2.2 Selaioni i

Selaioni i

3.3 Shdrbimi i

I Shdrbimi i
3.2 Sh€rbimi

3.5 Shdrbimi i
3.6 Sheftimii

.8 Sherbimi i
7 Sh€rbimi i rv-b

rv-b
IV-b

4

4.2 Sh€rbimi i Iaboratorit te I IV-b
Sh€rbimi i Laboratorit I rv-bSeksioni i Transfirzive 0

Sh€rbimi15. I Lnazherise dhe nuHearemjekesise 1 IV-b
5.2 Sh€rbimi i Klinike rv-b

6.1 Sh€rbimi i Kardiologiise Nr.l

6.2 Sherbimi i Kardiologiis€ Nr.2
rv-b

6.3 Sherbimi i Reanimacionit G Kardiologiis€ 0
6.4 Shdftimi i

1 IV-b
6.5 Sh€rbimi i Kirurgiis€ Vaskulare 0

1

I

:, :l

1

0

I
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7.1. She6imi i S6mundjeve Infektive
rv-b

DermatologiiseShd6imi i
0

8.

I She6imi i Kirurgiis6 s€ pdryiithshme Nr. 1

nr.3

Sherbimi I seKirurgiis€ dheP€rgiithshme rv-b

8.3 Sh6rbind i Djegre plastiktis
I IV-b

8.4 Sherbimi i OnkologiisE
0

Sh€rbimi I Kirurgiise .2nrUrologjike
0

68. Shdrbimi I Ortopedi Traumatologiisd I rv-b
8.7 Sherbimi Anestezi - Reanimacion

rv-b
8.8 Sherbimi i Polivaleate 0
8.9 Sherbimi i Klinike 0

1 She6imii ORL I IV-b
Shdrbimi i Okulistikds

0

1 0.1 IShdrbimi dheUrgiences sePediatris€

0.21 Shdrbini InfektivePediatrisd

Sh€rbimi Neonatologiis60.3

rv-b

Shdrbimi ipediaris€ se Specialiteteve Nr. I
Sherbimi i Nr.2I se

10.6 Sh€rbimi i Nefrologiis€ dhe dializes @er femije)
n

Infantile10.8 Shdrbimi I

10.9 Sherbimi i Onko - Hematologiis€ pediatrike

0.1 10 Shertimi I Laboratorit te

11.1 Sh€,rbimi i Neurokirurgiisri
0

11.2 Sh6rbimi i Newologiisd I IV-b
11.3 She6imi i psikiatris€

1 IV-b
I 1 .4 Shdrbimi neurovaskulare (stroke dhe posroke) 0

I

I

1

I

I rv-b*
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12.1.1 She6imi i Obsretrik€s

12.1.2 Shth.bimi i
12.1.3 Sh€6imi i sE Hershme dhe t€

I rv-b

NR2

12.2.1 Sherbimi i Obsretrik€s

12.2.2 Sh€rbimi i
12.2.3 Shelbimi I se Hershme t€dhe

IV-b

l3.l Sh€rbimi i Laboratorit te Anatomis€i Patologiike I ry-b
13.2 Shdrbimi i

0

14.1 Seksionii t6

14.2 Shdrbimi i Sdmundjeve profesionale I IV-b

ry-b

rv-b

* Aktualisht n6 pozicionin e punds laborante n€ Deparhmentin e Pediatisti, shAbimi ipediatis€ speciale 1,2,nefrologji pediatrike erj., €shtti l(nj€) me arsim t€ mes6mpunonjEs
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I
PERSOIYELI AIDIEN{tsS-IT{ESIMOR ME KARAKTER ADMINISTRATIV DIM AKADEMTK

I
e Deg0s s0 dhe

e dekanitdhe seketare IV-a
i Arkiv0s I IV-a

2

e DegEs s6 Burimeve Njer0zore dhe II
IV-aI

IV-aI
IV-aI

IV-a
Specialist n0 mbBshtetje t€ gOshtjeve akademike

I

I

per dhe marr€dhEnieve me

IV-a

IV-a1

6
Sekretare

IV-b

Sh6ndetEsor,

Sekretar mCsimor I Dep. Diagnostik€s, Rehabilitimir
InfermieristikEs, Obstetrik

t0 Brendshme, pediatri.

m0simor L0ndEveDep. Klinike,
SEInfermieristikOs P0rgiithshme, Infermieristike s ne 1 rv-b

ne DDRSHIKIOGj Laboratori i
I rv-b

n€ DDRSHIKIOGJ Kabineti i Mamisti I rv-b

I IV-b

1 rv-b
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ne DDRSIIIKIOGJ Kabineti i Logopedis6
IV-b

nE DDRSHIKIOGJ Kabineri i ImazherisE I IV.b
n0 DLKIPISBp Kabineti i Infermieris0I t IV-b
n0 DLKIPISBp Kabineti i Infermierisi! II I rv-b
nEDLKIPISBP Kabineti i Infermieris6

1 IV-b
n0 DLPK Laboratori Klinik_ Biokimik I IV-b

nE DLPI( Kabineti i Fiziologjis0 I rv-b
ne DLPK Kabineti i Anatornis€ 1 IV-b

I



FAKULTETII DENTARE

PERSONELI I'IDtril,IESAKADEW( ME KARAKTER ADMINISTRATIv DIIE LdsIMoR

e Deg€s Protokoll-Ar*ives & Sekrretare e
I lV-a

lV-a
I IV.b

1 fV-a
I

I IV-a
I IV.b

pdr geshtjet akademike, dhe
1 IV-a

I 0

ne 2 IV-b
ne e ry-b*

e Kirurgiis€ OMF&ne
2 rv-b

E

* Aktualisht n€ pozicionin e punEs nd laborante n€ Departamentin e ortopedis€ €sht6 l(nje) punonj€s me arsim t6
mesem

Kategoria epag€s

Specialist i Arkivds


